
UCHWAŁA NR LXX/455/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej miasta Monasterzyska w Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej o wartości 21 450,00 zł społeczności lokalnej miasta Monasterzyska 
w Ukrainie z przeznaczeniem na zabezpieczenie potrzeb bytowych oraz zapewnienia transportu dzieci do szkół 
w postaci: 

1) autobusu Cacciamali Kapena o wartości 11 450,00 zł, 

2) produktów żywnościowych o wartości do 10 000,00 zł. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w postaci przekazania składników majątkowych 
Gminy drezdenko, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE717B31-9380-4DA6-A068-6162DC6A4BDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała została przygotowana w związku z aktualną sytuacją polityczną za wschodnią granicą oraz zbrojną 

agresją Federacji Rosyjskiej na Ukrainie. W obliczu takiej napaści naturalnym jest solidarność z narodem 

ukraińskim oraz wsparcie i pomoc tamtejszej społeczności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE717B31-9380-4DA6-A068-6162DC6A4BDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



